
19

1

70023

70023

-

-

70067

70067

70067

70067

70067

-

-

-

-

-

-

-

-

80679

80679

70067

70047

70052

70063

70068

70068

70068

70047

70052

Catena di ricambio

Tagliatubi, rotelle per tagliatubi,
ricambi
Solo le rotelle di ricambio ROTHENBERGER, in lega di acciaio
pregiato e temprate, garantiscono un taglio preciso a 90°.

Vite-perno
No.No.

Modello
per tubi - Ø

Tagliatubi
Tipo

Rulli di
ricambio

No.
Campo di impiego

Ø mm
Lunghezza
filetto

Rotella
No.

Misure
d, L, D
mm

Prof. di
taglio
mm

-

-

-

-

-

-

21652

21652

21652

21652

-

21652

21652

21652

21652

21652

21652

21652

-

-

-

-

-

-

-

-

21652

21652

-

-

Sbavatore
lama
No.

MINICUT I PRO

MINICUT II PRO

MINICUT 2000

MINIMAX

TUBE CUTTER 30 PRO

TUBE CUTTER 35 + 35 C

TUBE CUTTER 42 PRO

TUBE CUTTER 35 MSR

TUBE CUTTER 42 PRO MSR

TUBE CUTTER 50

AUTOMATIK Grandezza 1

Tagliatubi

Grandezza 2

Grandezza 3

TUBE CUTTER 28

TUBE CUTTER 42

TUBE CUTTER 42 PRO PVC

Tagliatubi per tubi in ferro

SUPER

Tagliatubi per tubi in ferro

ENORM

INOX TUBE CUTTER 30

INOX TUBE CUTTER 35

INOX TUBE CUTTER 42 PRO

INOX SUPER

Tagliatubi a catena

3 - 16 mm

6 - 22 mm

3 - 22 mm

3 - 28 mm

3 - 30 mm

6 - 35 mm

6 - 42 mm

6 - 35 mm

6 - 42 mm

12 - 50 mm

6 - 67 mm

50 - 127 mm

100 - 168 mm

3 - 28 mm

3 - 42 mm

6 - 42 mm

1/8" - 1.1/4"

1/8" - 2"

2" - 4"

3 - 30 mm

6 - 35 mm

6 - 42 mm

1/8" - 1.1/4"

1/8" - 2"

100 mm

70401

70402

70105

70015

71019

070027(C)

70029

70108

70109

70065

70030

70031

70142

70032

70033

70010

70011

70072

70040

70045

70060

71085

70055

70070

70086

70087

70285

4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,95 / 18,5

4,8 / 5,9 / 19,3

4,8 / 5,9 / 19,3

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 11 / 29,0

8 / 11 / 29,0

8 / 11 / 40,0

8 / 11 / 30,5

8 / 11 / 45,0

8 / 11 / 30,5

4,8 / 3 / 16

4,8 / 3 / 16

4,8 / 6 / 23,6

7,5 / 13,5 / 26

9,0 / 19 / 31,5

9,7 / 27 / 41,5

4,8 /5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

4,8 / 5,9 / 18,5

7,5 / 13,5 / 26

9,0 / 19 / 31,5

4,0 / 3,8 / 17,8

70041

70041

70041

70041

70041

70041

70041

70041

70041

70006

70041

70041

70149

70149

70149

70149

70149

70080 + 70081

70080 + 70081

70041

70048

70053

70064

70041

70041

70041

70048

70053

-

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 16 / M4

4,7 / 16 / M4

4,7 / 16 / M4

7,9 /23,5/1/4"

7,9 /23,5/1/4"

7,9 /23,5/1/4"

7,9 /23,5/1/4"

7,9 /23,5/1/4"

4,7 / 9 / SR

4,7 / 9 / SR

4,7 / 14 / M3

7,4 / 30 / -

8,9 / 35 / -

9,4 / 52 / -

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

4,7 / 14 / M3

7,4 / 30 / -

8,9 / 35 / -

-

Rame (Cu),

Ottone (Ms),

Alluminio sottile (Al),

Acciaio sottile (Fe),

PVC-Duro

Tubi rivestiti in plastica

Rame (Cu),

Ottone (Ms),

Alluminio sottile (Al),

Acciaio sottile (Fe),

PVC-Duro

Tubi rivestiti in plastica

Tubi rivestiti multistrato

Tubi sottili Cu, Ms, Al, Fe

PE-, PP- VPE, PB- e PVDF

Ferro

Ferro

Ghisa

Ferro

Ghisa

Acciaio inox

Acciaio inox

Acciaio inox

Acciaio inox

Tubi sottili Cu, Ms, Al, Fe

Tubi sottili Cu, Ms, Al, Fe

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

7,0

7,0

13,0

8,6

16,0

8,6

2,5

2,5

7,0

5,5

7,0

7,0

4,0

4,0

4,0

5,5

7,0

3,0

070017D

070017D

070017D

070017D

070017D

070017D

070017D

070188D

070188D

070017D

070017D

050028D

050057D

055054D

055053D

055074D

055053D

070007D

070007D

070028D

070046D

070051D

070061D

070056D

070056D

070056D

070088D

070089D

-

Tecnologia del taglio

Rotelle e ricambi


